relevantes servigos que 0 mesmo presta a este Municipio, 

apresentam o seguinte

y

o/if/ 3'Z -
PROJETO DE LEI2 J>£

Art*1- - E concedida ao HOSPITAL E MATERNIDADE FILADEL- 

EIA,de General Rondon,digo,da vila General Rondon,sede do distrito 

do mesmo nome,deste Municipio,uma subvengao anual de Cr$ 1.500,00 

(HUM MIL E QUINHENTOS CRUZEIROS).
Art.25 - A presente Lei compreende a inclusao nos orga- 

mentos municipals de futures exercieios da dotagao necessaria pa­
ra atender a despesa que autoriza.

L^rt.^2 - No Exercicio corrente a despesa decorrente des­
ta lei sera paga pela verba consignada sob 0 Codigo Geral 8.29.4 a